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CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

SUBDIRECCION GENERAL DE

NOMBRAMIENTO PROVISIONAL
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO | X

INVESTIGACION, VIGILANCIA

EPIDEMIOLOGICA, PROMOCION Y PREVENCION

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 |MARIA TERESITA CARREAO CASTRO

CUMPLE REQUISITOS

2 |MIGUEL ANGEL NIETO BAYONA

CUMPLE REQUISITOS

3 |SANTIAGO ANDRES SANCHEZ VILLALOBOS

CUMPLE REQUISITOS

4 JAURA CRISTINA RENTERIA MARQUEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA DE MEDICO
PARA REALIZAR EL SERVICIO SOCIAL OBLIGATORIO

5 |CAMILO ANDRéS CASTRO SALDARRIAGA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA DE MEDICO
PARA REALIZAR EL SERVICIO SOCIAL OBLIGATORIO

6 |CLAUDIA AMPARC ACEVEDO GUTIERREZ

CUMPLE REQUISITOS

7 |DIEGO ALEJANDRO PARDO AMORTEGUI

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA DE MEDICO
PARA REALIZAR EL SERVICIO SOCIAL OBLIGATORIO

8 JUAN PABLO ERAZO ALVARADO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA GQUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA DE MEDICO
PARA REALIZAR EL SERVICIO SOGIAL OBLIGATORIO

9 |JJUAN PABLO ORTIZ AGUIRRE

NG CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO DE FORMACION ACADEMICA DE MEDICO
PARA REALIZAR EL SERVICIO SOCIAL OBLIGATORIO

NOTA:

EL ASPIRANTE QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL.
PODRA SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 17 DE FEBRERO DE 2022

/

JUAN JOSE PEREZ ACEVEDO
Subdirector General dq la Gestion Administrativa y Financiera
SAF/IGAGYDTHAJPA/GGCVR/REPM/
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